Avenida Tocantins nº 112, lote 8, Bairro Novo Horizonte, CEP 

68.503-660, Marabá 
7. POLO PARAGOMINAS: Avenida Bernardo Saião nº 147, Bairro Centro, CEP: 

68.625-005. 
8. POLO SANTARÉM: Avenida Curuá-Una, nº 359, Bairro: Santa Clara, CEP: 68005-

440. 

VALOR TOTAL 
R$ 100.920,00 (Cem mil novecentos e vinte reais) 

REAJUSTE 

Índice ☒ IPCA ☐ INPC ☐ INCC ☐ IGPM 

Período 
A cada 12 meses, a contar de 17/07/2024 (data do 
orçamento estimado) ou do efeito financeiro resul-
tante do reajuste anterior). 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 
30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da

[...]

Quadrimestral 3 1.300,00R$  3.900,00R$  

8.2 Serviço de desinsetização Trimestral 4 1.000,00R$  4.000,00R$  

7.900,00R$  

100.920,00R$  TOTAL ANUAL DA PROPOSTA

TOTAL

8. POLO SANTARÉM (ÁREA TOTAL 318 M²)

CLÁUSULA 5 

Preço 

O valor global do contrato é R$ 100.920,00 (Cem mil novecentos e vinte reais) e 
todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução es-
tão inclusas neste preço, como tributos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, comerciais, taxa de administração, frete, seguro e outros neces-
sários ao cumprimento integral do contrato.